
Kreis Pokal Westmünsterland Saison
2015/16

Pokal Herren - 2. u. 3. Kreisklasse
Pokal-Spielplan
Bemerkungen: Pokalsieger 2. und 3. Kreisklasse: bTTV Weseke/b

Spielleiter-Kontakt: Bitting, Alexander, Mobil: 0176 81645839, alexbitting@gmx.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
 

29.01.2016
 

20:30 h (1)
 

15
 

DJK VfL Billerbeck II
Halle: Realschule Im Toma...

TTV Weseke
 

1:4
 

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
 
Fr.
 

29.01.2016
 
29.01.2016
 

19:00 h
 
19:00 h
 

13
 
14
 

TTV Weseke
Halle: Realschule Im Toma...
DJK VfL Billerbeck II
Halle: Realschule Im Toma...

SuS Hochmoor II
 
TTC Gronau III
 

4:2
 

4:1
 

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Fr.
Sa.
Di.

15.12.2015
18.12.2015
19.12.2015
22.12.2015

20:30 v
20:00 v
16:30 v
19:00 v

10
11
12
9

DJK VfL Billerbeck II
ASC Schöppingen
TTC Gronau III
TTG Rosendahl II

Jugend 70 Merfeld III
TTV Weseke
TTC Lembeck
SuS Hochmoor II

4:1
0:4
4:2
0:4

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Mi.
Do.
Fr.

17.11.2015
18.11.2015
19.11.2015
20.11.2015

20:00 v
19:30 v
20:00 v
20:00 v

2
4
1
3

SV Brukteria Rorup
TV Vreden II
TTC Lembeck
SuS Hochmoor II

DJK VfL Billerbeck II
Jugend 70 Merfeld III
DJK TuS Stenern
TTC Alstätte II

2:4
0:4 W

4:3
4:0

 
Freilose Achtelfinale
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

TTC Gronau III
TTG Rosendahl II
TTV Weseke
ASC Schöppingen
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